ГЛАВА
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023                                                                      № 02

О подготовке предложений
о внесении изменений в Генеральный
план Пионерского сельского поселения
Елизовского муниципального района
Камчатского края

Руководствуясь статьями 9, 18, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Пионерского сельского поселения, Генеральным планом Пионерского
сельского поселения, утвержденным решением Собрания Депутатов Пионерского
сельского поселения 26.04.2018 № 17 «О внесении изменений в Генеральный план
Пионерского сельского поселения, принятый Решением Собрания депутатов
Пионерского сельского поселения от 17.06.2010 № 413», постановлением
администрации Пионерского сельского поселения от 11.01.2019 № 05 «О составе,
порядке подготовки документов территориального планирования Пионерского
сельского поселения, порядке подготовки изменений и внесения их в такие
документы», в целях приведения в соответствие со схемой территориального
планирования Камчатского края, утвержденной постановлением Правительства
Камчатского края от 12.12.2022 № 669-П

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Пионерского сельского поселения обеспечить разработку
проекта внесения изменений в Генеральный план Пионерского сельского поселения
Елизовского муниципального района Камчатского края.

2. Установить что, физические или юридические лица вправе в срок до
01.03.2023 направить в адрес Администрации Пионерского сельского поселения
предложения о внесении изменений в Генеральный план Пионерского сельского
поселения Елизовского муниципального района Камчатского края.

Предложения принимаются по адресу: Камчатский край, Елизовский район,
поселок Пионерский, улица Николая Коляды, дом 3, телефон: 8 (415-31) 38-3-94 ,
факс: 8 (415-31) 38-3-94. Режим работы: понедельник – четверг с 08.30 до 17.12
часов, пятница с 08.30 до 13.30 часов (перерыв с 13.00 до 14.00 часов), адрес
электронной почты - pioneradm@yandex.ru.

garantf1://12024624.72/
mailto:pioneradm@yandex.ru

2

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Елизовский Вестник», а также разместить в сети Интернет по адресу
http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края на странице Пионерское сельское
поселения соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства
администрации Пионерского сельского поселения.

Глава Пионерского
сельского поселения

Сертификат: 609465576F60D49D94DA2C3BA563592978E865FE
Владелец:     Юрьев Михаил Васильевич
Действителен с 21.12.2021 по 21.03.2023

М.В. Юрьев

Минаков Дмитрий Викторович
8-961-960-2832